27

nequitia peruersi eos obtruxerunt, humo terra
*que oppident. In regionem illam venit Iacob filius eius, & immenso sustinuit eos labore expi-
gate, fecit; eo modo, ut non sine magna Palesti-
norum admiratione, reperiret aquas vias. Nec
preterit hoc Spiritus S. quod prius illos ipsos
*omnibus appellavit, quibus eos Abraham pat-
*funs appellat, illarum sibi nolens gloriam im-
putare, sed eam parenti suo adscribet, quem
illarum auctoritem aquarum, quas ipse effoderat,
ac principium venerabatur. Appellauitque eos yf-
*dem nominibus, quibus ante Pater vocaverat. Ap-****

*rur atque effudit Pater aeternus famulorum suorum operâ, Patriarcharum videlicet ac Prophetarum puto eos illos, mysteria dimissa, de quibus S. litteræ Illos obstruxerunt. In azi teate i. & inuidia huius, humo suorum effectuum canarium, falsis suis interpretationibus ac doctrinis, quibus populum decipiebant. Accedit verus Iacob Cenitius, illes conatus aperiunt, aquas linpidas Sacramentorum ecclesiastum effodiendo, ratiœ adeo neruoso ac subtiliter, ut non mediocres omnius haberet admiratio. Mirabantur Iudei. Et Gen. quernit: *Vade?* Repondet nomine imponebat ad Patris sui gloriam, cum confessus aquarum illarum primum principium, atque originem, illas Chri- non ibi, sed Patri referens acceptas. *Mea do-* stus *ctrina non est mea, sed eius qui misit me.* Ut tu, Iacob ac quilibet vir iustus dicere adsciscat, (adque patrino multo pouori) *Mea sapientia non est mea,* tribuit mea iustitia, mea grata, mea vita, sanctitas, corum mea mentis devotione, mea ieiunia, mea merita, honora, mea perseverantia, ou mibi sed Deo impo- tanda.*

*Q*uam congrue dixit Apostolus de Christo, quod infelix sit in domo Dei infelicitas! *Fidelis in domo Dei.* Angelus in domo Dei fuit. *In paradiso Dei fuit;* porto Domini suo infelicitis: donis etenim suis inflatus, rebellis inuitexit, illa sibi adscrivebas. *In malitias pulchritudo.* Ezec. 18. *Indigna mea elevatione est tortum in decreto tuo,* 17. *In veritate item est atque. Infelicitate: Fidelis esse 44.* III. non perseveravit: Verumtamen Christus in veritate fleetit quia quidquid boni possidet leo fert accepitum Patri. *Mea doctrina non est mea, &c.* O medium iudicium, ac præclarum confidemus! Per duos hæc mala: vitiose famâ constitutum hereticos Pelagium cum suis asceticis, & Lutherum s. is. stipatum discipulis peiores ambo, quam iureceret illi confidit. quos inter medius Christus crucifixus occubuit, q. in ex aliquorum iusticio in principio Christum ambo contumelij irritabant, quodque primo verbo sic haec conuerterit, & altero, ictum illi inflexerit adeo terribilem, ut vitamque vide He. prostrarent. Sic eum alia occasione confiderat 30. ad finem D. Ambros. quando verba illa proculit: *Ego & finem.* Pater unum sumus. Q. sū in medio diuinitas he. Iohann. 16. tetuorum Ari & Sabellij: quia uno verbo hunc 30. prostrerunt & altero. Dicendo unum Arium prosterunt, qui unitatem negabat essentie, & dicendo sumus confositi Sabellium, qui diversitatem negabat personalium. Similiter hic in medio constitutus ilorum, dicendo. *Mea doctrina, preterit-*